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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
115/ 4085

Felleskostnader inkluderer
Tv/ internett, shmil, strøm til lys ute/ garasje og bygningsforsikring.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 000

Sameiet
Sameienavn
Marken

Om sameiet
Veletablert sameiet.

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen felleslån.

Regnskap/ budsjett
Se vedlagte regnskap.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Dyrehold
Husdyr er tillatt.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Se vedlagte vedtekter.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Geir Marken

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 103, bruksnummer 65, seksjonsnummer 6 i Vefsn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1824/  103/  65/  6:
15.03.1940 ‑ Dokumentnr: 234 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:65 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.01.1942 ‑ Dokumentnr: 42 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:65 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.03.1943 ‑ Dokumentnr: 312 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:5 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:65 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.02.1948 ‑ Dokumentnr: 990005 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver Nordlandsbanen. 
Overekspropriasjon. 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:65 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1984 ‑ Dokumentnr: 5621 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Helgeland Kraft AS 
Org.nr: 844 011 342 
LEIEAVTALE 
FESTEKONTRAKT 
LEIE‑TID: 10 ÅR 
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Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:65 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.07.2004 ‑ Dokumentnr: 2768 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 115/  2456 

22.11.2007 ‑ Dokumentnr: 961093 ‑ Resek/  tilleggssek
Endret seksjon: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 115/  2456 

22.11.2007 ‑ Dokumentnr: 961093 ‑ Resek/  endring formål/  brøk/  tilleggsdel
Endret seksjon: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 115/  4085 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
29.02.2012.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Området er regulert til boligbebyggelse iht. reguleringsplan for "Detaljregulering for  
Skålvegen", plan‑ID 20121211. Ikrafttredelse 20.06.2012.

KA Mosjøen. Plan‑ID 1824A104. Ikrafttredelse 10.12.2008. Takstingeniøren er ikke  
gjort kjent med planforslag eller igangsatte planlegginger som kan berøre  
eiendommen. Rekvirent/  eier/  selger plikter å opplyse om det er kjente eller fremtidige  
planlagte planforslag som kan berøre eiendommen.
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Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
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